Unidades de carro SPZ, doble émbolo
Reservado el derecho de modificación – 2012/012 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Unidades de carro SPZ, doble émbolo
Características
Combinaciones de varios ejes y actuadores
La unidad con carro SPZ puede combi-
narse con otros actuadores. Para fijar
las dos unidades entre sí se necesitan

Tolerancia de la rosca ±0,2 mm
Reservado el derecho de modificación – 2012/0112 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Unidades de carro SPZ, doble émbolo
Hoja de datos
Referencias
Tipo Diámetro del
émbolo
[mm]
Carrera Guía de deslizamiento GF Guía de rodamiento de bolas KF
[mm]
Nº de
artículo
Tipo1) Nº de
artículo
Tipo1)
10 10 32 714 SPZ-10-10-P-A 162 166 SPZ-10-10-P-A-KF
25 32 715 SPZ-10-25-P-A 162 167 SPZ-10-25-P-A-KF
40 32 716 SPZ-10-40-P-A 162 168 SPZ-10-40-P-A-KF
50 32 717 SPZ-10-50-P-A 162 169 SPZ-10-50-P-A-KF
16 10 32 719 SPZ-16-10-P-A 162 171 SPZ-16-10-P-A-KF
25 32 720 SPZ-16-25-P-A 162 172 SPZ-16-25-P-A-KF
40 32 721 SPZ-16-40-P-A 162 173 SPZ-16-40-P-A-KF
50 32 722 SPZ-16-50-P-A 162 174 SPZ-16-50-P-A-KF
80 32 723 SPZ-16-80-P-A 162 175 SPZ-16-80-P-A-KF
100 32 724 SPZ-16-100-P-A 162 176 SPZ-16-100-P-A-KF
20 10 32 726 SPZ-20-10-P-A 162 178 SPZ-20-10-P-A-KF
25 32 727 SPZ-20-25-P-A 162 179 SPZ-20-25-P-A-KF
40 32 728 SPZ-20-40-P-A 162 180 SPZ-20-40-P-A-KF
50 32 729 SPZ-20-50-P-A 162 181 SPZ-20-50-P-A-KF
80 32 730 SPZ-20-80-P-A 162 182 SPZ-20-80-P-A-KF
100 32 731 SPZ-20-100-P-A 162 183 SPZ-20-100-P-A-KF
25 10 32 733 SPZ-25-10-P-A 162 185 SPZ-25-10-P-A-KF
25 32 734 SPZ-25-25-P-A 162 186 SPZ-25-25-P-A-KF
40 32 735 SPZ-25-40-P-A 162 187 SPZ-25-40-P-A-KF
50 32 736 SPZ-25-50-P-A 162 188 SPZ-25-50-P-A-KF
80 32 737 SPZ-25-80-P-A 162 189 SPZ-25-80-P-A-KF
100 32 738 SPZ-25-100-P-A 162 190 SPZ-25-100-P-A-KF
32 10 159 721 SPZ-32-10-P-A 162 192 SPZ-32-10-P-A-KF
25 159 722 SPZ-32-25-P-A 162 193 SPZ-32-25-P-A-KF
40 159 723 SPZ-32-40-P-A 162 194 SPZ-32-40-P-A-KF
50 159 724 SPZ-32-50-P-A 162 195 SPZ-32-50-P-A-KF
80 159 725 SPZ-32-80-P-A 162 196 SPZ-32-80-P-A-KF
100 159 726 SPZ-32-100-P-A 162 197 SPZ-32-100-P-A-KF
1) El suministro incluye 2 pasadores o casquillos para centrar.
2012/01 – Reservado el derecho de modificación 13� Internet: www.festo.com/catalogue/...� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Unidades de carro SPZ, doble émbolo
Accesorios